
 

 

 

   
                  
                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λάρισα  21-4-2017   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Αριθμ. Πρωτ.: 1117/61897  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  &  
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

   

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ    
 

ΠΡΟΣ: Όπως Π.Δ. 
 
 

 
   
Ταχ. Δ/νση     : Σωκράτους 103   
Ταχ. Κωδ.      :  41336    ΛΑΡΙΣΑ 
T.Θ.               :  1313 

  

Πληροφορίες :  Ματσουκά Μαρία 
Τηλέφωνο     :  2410  554665 
Τηλ. και Fax  :  2410  554662 
E mail : ddasonlar@apdthest.gov.gr 

  
   

   

   

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 1030/56403/7-4-2017 τροποποιητικής απόφασης 
΄΄Ανάρτηση των Δασικών Χαρτών της Π.Ε. Λάρισας πλην των προ-Καποδιστριακών ΟΤΑ 
Αμπελώνος, Αργυροπουλίου, Γιάννουλης, Τυρνάβου και Φαλάνης, συνολικής έκτασης 
5.104.414στρ. των συμβάσεων με κωδικούς ΔΧ-02 και Δ6-04 και πρόσκληση για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου αυτών΄΄ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. 1. Την υπ΄ αριθμ. 271/15043/3-2-2017 (ΑΔΑ: ΩΙΖΛΟΡ10-ΜΨΣ) απόφαση της Δ/νσης Δασών 
Λάρισας  

2. 2. Την υπ΄ αριθμ. 1030/56403/7-4-2017(ΑΔΑ: 6ΣΟΟΟΡ10-ΤΜΧ) απόφαση της Δ/νσης 
Δασών Λάρισας  

3. 3.  Τη διάταξη της παρ. 3.β. του άρθρου 5 «Δασικοί χάρτες και αιτήσεις τακτοποίησης 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ν. 4467/2017 «Τροποποιήσεις διατάξεων της δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 

4. 4. Την 153400/956/20-4-2017 διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
 

  

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ   

 
1. Τροποποιούμε την υπ΄αριθμ. 1030/56403/7-4-2017(ΑΔΑ: 6ΣΟΟΟΡ10-ΤΜΧ)  όμοια κατά το τμήμα 

που αφορά τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 
Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου, κατά τα 
προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις αποκλειστικά έως και την 
καταληκτική ημερομηνία της 12

ης
 Ιουνίου 2017. 

Ιδιαιτέρως, για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η καταληκτική ημερομηνία 
λήξης των αντιρρήσεων είναι η 3

η
 Ιουλίου 2017.  

 2.   Κατά τα λοιπά η με αριθμό 271/15043/3-2-2017 Απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει.  
 

 
 
 
 
                                                                                     

                                                                                    Ε.Γ.Γ.Α.Δ.Θ.-Στ.Ε 
                                                                                    Ο Προϊστάμενος 

                                                                                  Δ/νσης Δασών Λάρισας 
 

 
 

                                                                                  Στεργίου Γεώργιος 
                                                                                  Δασολόγος 

 
 
 

mailto:ddasonlar@apdthest.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΗΧΟΡ10-6ΜΒ



 2 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Προς: 
 
1.  ΥΠΕΝ  
     Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Πρ. Δασών  
     Δ/νση Δασικών Έργων & Υποδομών 
     Τμήμα Δασολογίου Απογραφής &  
     θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου   
     Τέρμα Αλκμάνος (Ιλίσια), 115 20,  ΑΘΗΝΑ  

      dasktim@gmail.com 
 
2.   Ε.Κ.Χ.Α.  Α.Ε. 
      Μεσογείων  288 
      155 62   ΑΘΗΝΑ 
 
Κοινοποίηση:  
 
1.  Α.Δ.Θ.-Στ.Ε  (ηλεκτρονικά) 
     -  Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
     -  Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
     -  Δ/νση Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών 
     -  Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Α.Δ.Θ-Στ.Ε.) 
 
2.  Για την ανάρτηση στον Πίνακα Ανακοινώσεων αυτών και των Δασονομείων αρμοδιότητάς των και την 

ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις Δημοτικές & Τοπικές Κοινότητες με αποδεικτικό επίδοσης το 
πρότυπο του οποίου θα υποβληθεί στην Υπηρεσία μας. 

          1.  Δασαρχείο Αγιάς 
          2.  Δασαρχείο Ελασσόνας 
          3.  Δασαρχείο Λάρισας    
    
3.  Με μέριμνα για την δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων όλων των Δημοτικών & Τοπικών 

Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις καθώς και για ενημέρωση των Γραφείων των 
Δημάρχων. 

           1.  Δήμος Αγιάς 
           2.  Δήμος Ελασσόνας 
           3.  Δήμος Κιλελέρ 
           4.  Δήμος Λαρισαίων 
           5.  Δήμος Τεμπών 
           6.  Δήμος Τυρνάβου 
           7.  Δήμος Φαρσάλων     
 
4.  Περιφέρεια Θεσσαλίας  
     Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας 

- Γρ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λάρισας 
- Δ/νση Πολιτικής Γης  

Θεοφράστους & Καλλισθένους 27,   413 35,  ΛΑΡΙΣΑ 
 

5.  ΥΠ.Α.Α.Τ.  
     Δ/νση Πολιτικής Γης  
     Αχαρνών 381,  111 43,   ΑΘΗΝΑ 
      
6.  ΟΠΕΚΕΠΕ  
     Δομοκού 5,  104 45,  ΑΘΗΝΑ    
 
7. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας  
    Αλ. Πανάγούλη 73,  411 10,  ΛΑΡΙΣΑ 
 
8.  Με μέριμνα για την κοινοποίησή της στους όμορους ΟΤΑ για ενημέρωση. 

          1.  Δ/νση Δασών Γρεβενών 
               Διοικητήριο - Τέρμα Κ. Ταλιαδούρη,  511 00,  ΓΡΕΒΕΝΑ 
 
 

mailto:dasktim@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΖΗΧΟΡ10-6ΜΒ



 3 

 
 
          2.  Δ/νση Δασών Καρδίτσας 
               Τέρμα Κουμουνδούρου,  431 32,  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 
          3.  Δ/νση Δασών Κοζάνης 
               ΖΕΠ Κοζάνης,  501 00,  ΚΟΖΑΝΗ 
 
          4.  Δ/νση Δασών Μαγνησίας 
               Ξενοφώντος 1,  383 33,  ΒΟΛΟΣ 
 
          5.  Δ/νση Δασών Πιερίας 
               Ηπείρου 10,  601 32,  ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
          6.  Δ/νση Δασών Τρικάλων 
               Κολοκοτρώνη 30,  421 32,  ΤΡΙΚΑΛΑ 
 

7. Δ/νση Δασών Φθιώτιδας 
1

ο
 χλμ. ΝΕΟ Λαμίας-Αθηνών,  351 33,  ΛΑΜΙΑ    

 
   
   
 

ΑΔΑ: ΩΖΗΧΟΡ10-6ΜΒ


		2017-04-21T14:28:40+0300
	Athens




